
Hana G. (speci1) ID 501308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 7:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za návštěvu mého alba. Pokud jste si vybrali nějaké zboží, zde je pár nezbytných informací, aby obchůdek mohl
bez problémů proběhnout.

  Protože velikosti uváděné výrobcem na štítku nemusí odpovídat skutečnosti, každou věc ráda přeměřím a zodpovím
jakékoliv dotazy. Vrácení oblečení z důvodu nevhodné velikosti z časových důvodů neprovádím. V případech kdy přehlédnu,
že je na textilu závažný defekt - díra, flek - mně prosím kontaktujte, není problém se dohodnout.

  Poštovné je uváděno u každého inzerátu a platí jen pro něj. Prosím respektujte jeho výši, mám na Poštu 9km a určitě Vám
věcičky nepošlu v použitých igelitkách, které bych dala třeba naruby :-).

  Věcičky se snažím posílat obratem po připsání peněz na můj účet, jezdím na poštu téměř denně. O odeslání Vás budu
informovat vzkazem.

  Platbu očekávám do 5ti pracovních dní (po dohodě mohu počkat i o pár dnů déle) jinak zájemce anuluji.
  Úhrada zboží je možná převodem na účet, po Vaší objednávce Vám zašlu č. účtu, na který platbu zašlete, var.symbol napište
Vaše ID, u neregistrovaných PSČ a do poznámky pro příjemce Vaše jméno a příjmení.

  Věřím a bude mou radostí, že budete s nákupem spokojeni :-).
  Děkuji a přeji krásný den.
  Hanka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

